
 

 

 
    

                                  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

  V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  От  14 июня 2016 года                                                                                        № 31 

 

«О внесении изменений в бюджет  

Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 год» 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения  в Приложение 2 к  Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна 

на 2016 год» от 22 декабря 2015 г. № 55 (с внесенными изменениями Решением МС МО 

пос.Стрельна от 16.02.2016 г. № 11, от 09.03.2016 г. № 14, от 12.04.2016 г. № 21) 

(Приложение 1 к настоящему Решению). 

2.Внести изменения  в Приложение 3 к  Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна 

на 2016 год» от 22 декабря 2015 г. № 55(с внесенными изменениями Решением МС МО 

пос.Стрельна от 16.02.2016 г. № 11,  09.03.2016 г. № 14, от 12.04.2016 г. № 21)  (Приложение 

2 к настоящему Решению).  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя бюджетно-

финансовой Комиссии Суботу В.М. 

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 
 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета     В.Н.Беленков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
        Приложение № 1 

к Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна "О 

внесении изменений в бюджет Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2016 год"  

от  14 июня 2016 г.  №  31 

Изменения в Ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2016 год 
 

   Код   Сумма на 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2016 год 

  ГРБС дела, целевой вида  

   под- статьи рас-  

   раз-  ходов  

   дела    

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

985    0 

 Общегосударственные вопросы 985 0100   200,0 

2.3.2. Участие в деятельности по профилактике 

правонарушений и наркомании на территории 

МО 

985 0113 09200 00511  200,0 

2.3.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0113 09200 00511 200 200,0 

 Национальная экономика 985 0400   -1070,0 

2.6. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 985 0409   -1070,0 

2.6.1. Текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ 

муниципального образования 

985 0409 31500 00111  -1070,0 

2.6.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0409 31500 00111 200 -1070,0 

 Жилищно-коммунальное хозяйство 985 0500   -230,0 

2.8. Благоустройство 985 0503   -230,0 

2.8.3. Устройство искусственных неровностей на 

проездах и въездах на придомовых 

территориях и дворовых территориях 

985 0503 60000 00133  -22,0 

2.8.3.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00133 200 -22,0 

2.8.6. Уборка территорий, водных акваторий, 

тупиков и проездов 

985 0503 60000 00143  -230,0 

2.8.6.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00143 200 -230,0 

2.8.7. Озеленение территорий зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения, в том числе 

организация работ по компенсационному 

озеленению 

985 0503 60000 00151  -50,0 



2.8.7.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00151 200 -50,0 

2.8.11. Содержание и благоустройство, обеспечение 

сохранности и восстановление мест погребения 

и воинских захоронений, мемориальных 

сооружений и объектов, увековечивающих 

память погибших 

985 0503 60000 00163  -28,0 

2.8.11.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00163 200 -28,0 

2.8.12. Создание зон отдыха 985 0503 60000 00164  0 

2.8.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00164 200 -22,0 

2.8.12.2. Иные бюджетные ассигнования 985 0503 60000 00164 800 22,0 

2.8.14. Установка и содержание малых архитектурных 

форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового 

оборудования 

985 0503 60000 00135  100,0 

2.8.14.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0503 60000 00135 200 100,0 

 Культура, кинематография 985 0800   350,0 

2.12. Культура 985 0801   350,0 

2.12.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

985 0801 45000 00202  350,0 

2.12.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 0801 45000 00202 200 350,0 

 Физическая культура и спорт 985 1100   750,0 

2.16. Массовый спорт 985 1102   750,0 

2.16.1. Обеспечение условий для развития на 

территории 

муниципального образования массовой 

физической культуры и спорта 

985 1102 51200 00241  750,0 

2.16.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

985 1102 51200 00241 200 750,0 

 Итого:     0 

 

 
 



                                    Приложение № 2 

к Решению Муниципального Совета 

Муниципального образования поселок Стрельна "О 

внесении изменений в бюджет Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2016 год"  

       от  14 июня 2016 г.  №  31 
 

 Изменения в Бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования 

поселок Стрельна на 2016 год 
 

  Код   Сумма на 

Номер Наименование раз- Код Код 2016 год 

  дела, целевой вида  

  под- статьи рас-  

  раз-  ходов  

  дела    

1. Общегосударственные вопросы 0100   200,0 

1.6. 

 

Другие общегосударственные вопросы 

 

0113    200,0 

1.6.1. Участие в деятельности по профилактике правонарушений 

и наркомании на территории МО 

0113 09200 00511  200,0 

1.6.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0113 09200 00511 200 200,0 

3. Национальная экономика 0400   -1070,0 

3.2. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409   -1070,0 

3.2.1. Текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ 

муниципального образования 

0409 31500 00111  -1070,0 

3.2.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0409 31500 00111 200 -1070,0 

4. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   -230,0 

4.1. Благоустройство 0503   -230,0 

4.1.3. Устройство искусственных неровностей на 

проездах и въездах на придомовых 

территориях и дворовых территориях 

0503 60000 00133  -22,0 

4.1.13.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 60000 00133 200 -22,0 

4.1.6. Уборка территорий, водных акваторий, 

тупиков и проездов 

0503 60000 00143  -230,0 

4.1.6.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 60000 00143 200 -230,0 

4.1.7. Озеленение территорий зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения, в том числе 

организация работ по компенсационному 

озеленению 

0503 60000 00151  -50,0 

4.1.7.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 60000 00151 200 -50,0 

  



4.1.11. Содержание и благоустройство, обеспечение 

сохранности и восстановление мест погребения 

и воинских захоронений, мемориальных 

сооружений и объектов, увековечивающих 

память погибших 

0503 60000 00163  -28,0 

4.1.11.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 60000 00163 200 -28,0 

4.1.12. Создание зон отдыха 0503 60000 00164  0 

4.1.12.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 60000 00164 200 -22,0 

4.1.12.2. Иные бюджетные ассигнования 0503 60000 00164 800 22,0 

4.1.14. Установка и содержание малых архитектурных форм, 

уличной мебели и хозяйственно-бытового оборудования 

0503 60000 00135  100,0 

4.1.14.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

0503 60000 00135 200 100,0 

7. Культура, кинематография 0800   350,0 

7.1. Культура 0801   350,0 

7.1.2. Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального образования 

0801 45000 00202  350,0 

7.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  

государственных (муниципальных) нужд 

0801 45000 00202 200 350,0 

9. Физическая культура и спорт 1100   750,0 

9.1. Массовый спорт 1102   750,0 

9.1.1. Обеспечение условий для развития на территории 

муниципального образования массовой 

физической культуры и спорта 

1102 51200 00241  750,0 

9.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

1102 51200 00241 200 750,0 

 Итого:    0 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 


